TERMéKADATLAP

EFR10R

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség
Fordulatszam
Feszlltségosztaly
Halozati frekvencia
Pmax

Imax

Védelmi fokozat (IP)
Haldzati kabel

Beszerelési hely

MAICO
C_VENTILATOREN

rovid leiras

Radial laposdoboz 5 fordulatszammal, DN 100

172 m*h
1.960 1/min
230V

50 Hz

60 W

0,27 A

20

3x1,5mm2

Cs6, Mennyezet

Suly 5 kg
Kifordithaté ventilator O
Névleges méret 100 mm
Kbzeg hémérséklet I,  -nal 50 °C
Kornyezeti hémérséklet 50 °C
Hangnyomasszint 34 dB(A)/Tavolsag 3 m, szabadtéri feltételek
Valaszték Cc
EAN 4012799805717
Osszesen Lyap, magas 53 dB(A)
(a haz hangteljesitményszintje )
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